
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

24. 9. 2023
25. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – za zesnulé rodiče Marii a Josefa, syna Josefa a živou
rodinu Čuprovu
Rovečné – za rodinu Bartoňovu a Flídrovu
Černovice – za Stanislava Musila a živou i zemřelou rodinu

25. 9. 2023
pondělí

7.00 Olešnice – za vnuka a jeho rodinu

26. 9. 2023
úterý 18.00

18.00

Památka sv. Kosmy a Damiána, mučedníků
Hodonín – mše svatá
Olešnice – modlitba babiček, dědečků a tetiček

27. 9. 2023
středa

16.30
18.00

Památka sv. Vincence z Pauly, kněze
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – na poděkování za 85 let života s prosbou o Boží
požehnání pro celou rodinu

28. 9. 2023
čtvrtek 8.00

17.30

Slavnost sv. Václava, mučedníka a hlavního patrona českého
národa doporučený svátek
Olešnice – na poděkování s prosbou o Boží vedení
Černovice – za † syna Vojtíška, živou a † rodinu Juračkovu

29. 9. 2023
pátek 18.00

Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů
Olešnice – řeckokatolická mše svatá

30. 9. 2023
sobota

Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve

1. 10. 2023
26. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za farníky
Rovečné – za Vladimíra Podlipného
Černovice – za živ. i † rodinu Kolářovu, Burianovu a duše v očistci

▪ Ve středu začala výuka náboženství ve škole. 1. a 2. třída společně začíná 11.45
a končí v 12.30 hodina a vyučovat ji bude Helena Vaverková. 3. až 9. třída začínají
ve 13.00 a končí ve 13.45 hodin. 3. třídu bude učit farář, 4. a 5. Helena Vaverková,
6. a 7. třídu Šárka Neumannová a 8. a 9. třídu Jarmila Adamcová.
▪ Ve čtvrtek v rámci oslav města bude otevřený kostel, na faře budou dílničky pro
děti a kavárna se zákusky od Lucky Novotné tedy “Papačky od Lůcy” vše od 14
do 17 hodin.
▪ Tento pátek nebude setkání misijního klubka ani ministrantů a při mši sv.
nebude kázání pro děti, protože jsou prázdniny.
▪ V pátek, zde bude v 18 hodin slavit mši sv. ve východním ritu řeckokatolický
kněz Peter Deket z Ukrajiny. Na mši není dána intence, tak je možné dát otci
Petrovi úmysl a případně i k odsloužení na Ukrajině.
▪ V sobotu zde žádná bohoslužba nebude a v neděli mě bude zastupovat při
slavení mše sv. P. Leo Zerhau, nemocniční kaplan z Brna.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

